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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 FOETTSE

2 OT+EACRA FÊTES H4 24 24

3 O+XPNFUE CAFTERA 4F 24 48

4 FNOPU+IE EX I6 44 92

5 P+SLEIOC ENFOUIE J4 46 138

6 UEODSUH PICOLES M3 89 227

7 DU+GEESA HOUSE N1 38 265

8 EONSROI DAGUÉES 11D 79 344

9 OIABLQW ÉROSIONS 8A 77 421

10 IQ+VLAZT BOWAL L8 47 468

11 QZ+I?ADT LÉVITA H10 39 507

12 DIQ+UUAJ Z(Ê)TA 12A 50 557

13 RLENPAA JUDAÏQUE A1 122 679

14 YRBIV?E PLANERA O5 84 763

15 BER+SLNI VI(C)HY 1K 60 823

16 HIERMNT LIBÉRONS C3 74 897

17 HMR+NEME PLANERAIENT O5 42 939

18 MNR+DUGK HÈME 13B 29 968

JUNK 1A 30 998

3 EX n. Ex-conjoint.

6 HOUSE ['aous] n.f. Musique populaire électronique.
7 DAGUER v. 10. Vx. Frapper à coups de dague.

8 ÉROSION n.f. Géol. Usure du relief.

9 BOWAL, S [bowal] n.m. Géol. Carapace de latérite, fréquente en Afrique.

10 LÉVITER v. (p.p.inv.) 10. Se soulever par lévitation.
14 VICHY n.m. Toile de coton à carreaux.

16 PLANER v. 10. Techn. Rendre plan. - Zool., Aéron. Se maintenir en l'air.

17 HÈME n.m. Biol. Constituant ferreux de l'hémoglobine.

18 JUNK [djeunk] n. et adj. (= junkie, junky) Fam. Drogué.


